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19.-21.01.2026

23.-25.02.2026

20.-22.04.2026

08.-12.06.2026

27.-29.07.2026

28.-29.09.2026

09.-11.11.2026

Weiterbildung

COIN.-

Systemisches Business.Coaching - 2026

Modul 1

Modul 2

Modul 3

Modul 4

Modul 5

Modul 6

Modul 7

Bamberg

Einstieg in das systemische
Business.Coaching

Identitat und
Selbstwirksamkeit als
Systemischer
Business.Coach

Erfolgreiches Coaching von
individuellen Veranderungs-
prozessen

Persdnlich-professionelle
Reifung und Entwicklung als
Systemischer Business.
Coach - Selbsterfahrung

Coaching von Teams
Flhrung-Teamdynamiken-
Eigenverantwortung

Coaching Intensiv
Kollegiales Feedback und
Supervision durch die
Lehrcoaches

Abschluss, Integration und
Nachhaltigkeit von
Coaching.Prozessen
Ruckblick-Bilanz-Ausblick

Jeder TN erhalt eine Stunde
Coaching durch Lehrdozentin
Petra

Systemische Beratung
und Entwicklung

Bamberg

Bamberg

Bamberg

Bamberg

Bamberg

Bamberg

Bamberg



