



## Weiterbildung Systemisches Business.Coaching - 2026 Bamberg

1921.01.2026	Modul 1	Einstieg in das systemische Business.Coaching	Bamberg
2325.02.2026	Modul 2	Identität und Selbstwirksamkeit als Systemischer Business.Coach	Bamberg
2022.04.2026	Modul 3	Erfolgreiches Coaching von individuellen Veränderungs-prozessen	Bamberg
0812.06.2026	Modul 4	Persönlich-professionelle Reifung und Entwicklung als Systemischer Business. Coach - Selbsterfahrung	Bamberg
2729.07.2026	Modul 5	Coaching von Teams Führung-Teamdynamiken- Eigenverantwortung	Bamberg
2829.09.2026	Modul 6	Coaching Intensiv Kollegiales Feedback und Supervision durch die Lehrcoaches	Bamberg
0911.11.2026	Modul 7	Abschluss, Integration und Nachhaltigkeit von Coaching.Prozessen Rückblick-Bilanz-Ausblick	Bamberg
		Jeder TN erhält eine Stunde Coaching durch Lehrdozentin Petra	